
ZARZĄDZENIE NR 87/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F962C3A1-38E6-48B1-9789-FC119432184B. Przyjęty Strona 1



 
 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj 

zadania Treść Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po 
zmianie 

750    Administracja publiczna 447,61 0,00 447,61 
 75011   Urzędy Wojewódzkie 447,61 0,00 447,61 

  2100 Zlecone 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – pesel 

447,61 0,00 447,61 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 124 904,00 0,00 124 904,00 

 75495   Pozostała działalność 124 904,00 0,00 124 904,00 

  2100 zlecone 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zakwaterowanie i wyżywienie 
(40zł) 

124 904,00 0,00 124 904,00 

758    Różne rozliczenia 74 074,00 0,00 74 074,00 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 74 074,00 0,00 74 074,00 

  2100 własne 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

74 074,00 0,00 74 074,00 

852    Pomoc społeczna 19 626,00 0,00 19 626,00 
 85231   Pomoc dla cudzoziemców 19 626,00 0,00 19 626,00 

  2100 zlecone 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – jednorazowe świadczenia 
pieniężna (300zł) 

12 546,00 0,00 12 546,00 

  2100 własne 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – dożywianie 

7 080,00 0,00 7 080,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 2 382,00 0,00 2 382,00 
 85495   Pozostała działalność 2 382,00 0,00 2 382,00 

  2100 własne 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – stypendia i zasiłki szkolne 

2 382,00 0,00 2 382,00 

855    Rodzina 17 000,00 0,00 17 000,00 
 85595   Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 

  2100 zlecone 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – świadczenia rodzinne 

17 000,00 0,00 17 000,00 

    Razem dochody własne 83 536,00 0,00 83 536,00 
    Razem dochody zlecone 154 897,61 0,00 154 897,61 
    Ogółem dochody 238 433,61 0,00 238 433,61 

W dziale 750 ujęto dochody (zlecone) za nadanie numerów pesel obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym.  

     W dziale 754 ujęto dochody (zlecone) na świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz na koszty obsługi wniosków. 

     W dziale 758 ujęto dochody (własne) na zadania oświatowe. 

     W dziale 852: 

     - w paragrafie 2100 ujęto dochody (zlecone) na jednorazowe świadczenia obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi, 

     - w paragrafie 2100 ujęto dochody (własne) na dożywianie dzieci z Ukrainy. 

     W dziale 854 ujęto dochody (własne) na stypendia i zasiłki szkolne uczniom Ukrainy. 

     W dziale 855 ujęto dochody (zlecone) na świadczenia rodzinne obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi. 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F962C3A1-38E6-48B1-9789-FC119432184B. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj 
zadania Treść Plan przed 

zmianą Zmiana planu Plan po 
zmianie 

750    Administracja publiczna 447,61 0,00 447,61 
 75011   Urzędy Wojewódzkie 447,61 0,00 447,61 

  4350 zlecone Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115,43 0,00 115,43 

  4740 zlecone Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 283,45 0,00 283,45 

  4850 zlecone 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48,73 0,00 48,73 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 124 904,00 0,00 

 
124 904,00 

 75495   Pozostała działalność 124 904,00 0,00 124 904,00 

  3280 zlecone Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 124 520,00 0,00 124 520,00 

  4350 zlecone Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 0,00 32,00 

  4740 zlecone Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 294,22 0,00 294,22 

  4850 zlecone 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

57,78 
0,00 57,78 

801    Oświata i wychowanie 74 074,00 0,00 74 074,00 
 80101   Szkoły podstawowe 66 100,00 0,00 66 100,00 

  4350 własne Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 289,00 140,00 25 429,00 

  4370 własne Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 630,00 -90,00 540,00 

  4750 własne Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 901,00 0,00 32 901,00 

  4850 własne 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 093,00 
0,00 7 093,00 

  4860 własne Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 187,00 -50,00 137,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 554,00 0,00 4 554,00 

  4350 własne Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 113,00 0,00 3 113,00 

  4750 własne Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 117,00 0,00 1 117,00 

  4850 własne 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

344,00 
0,00 324,00 

  4860 własne Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 420,00 0,00 3 420,00 

  4370 własne Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 420,00 0,00 3 420,00 

852    Pomoc społeczna 19 626,00 0,00 19 626,00 
 85231   Pomoc dla cudzoziemców 19 626,00 0,00 19 626,00 

  3290 własne Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP – posiłek w szkole 7 080,00 0,00 7 080,00 

  3290 zlecone 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP – jednoraz. 
Świadczenie 300zł 

12 300,00 
0,00 12 300,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F962C3A1-38E6-48B1-9789-FC119432184B. Przyjęty Strona 1



  4350 zlecone Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105,00 0,00 105,00 

  4370 zlecone Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 141,00 0,00 141,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 2 382,00 0,00 2 382,00 
 85495   Pozostała działalność 2 382,00 0,00 2 382,00 

  3290 własne Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - (stypendia) 2 382,00 0,00 2 382,00 

855    Rodzina 17 000,00 0,00 17 000,00 
 85595   Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 

  3290 zlecone 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP – świadczenia 
rodzinne 

16 499,00 0,00 16 499,00 

  4370 zlecone Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 59,00 0,00 59,00 

  4740 zlecone Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 368,00 0,00 368,00 

  4850 zlecone 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

74,00 0,00 74,00 

    Razem wydatki własne 83 536,00 0,00 83 536,00 
    Razem wydatki zlecone 154 897,61 0,00 154 897,61 
    Ogółem wydatki 238 433,61 0,00 238 433,61 

       
      W dziale 750 ujęto wydatki (zlecone) na dodatek dla pracownika oraz zakup materiałów biurowych za nadanie 
numerów pesel obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym.  

     W dziale 754 ujęto wydatki (zlecone) na wypłatę świadczeń za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz na koszty obsługi wniosków. 

      W dziale 801 ujęto wydatki (własne) na edukację i dowóz dzieci do szkół, zastosowano przesunięcie planu w 
kwocie 140,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych. 

     W dziale 852 ujęto: 

- wydatki (zlecone) na wypłatę jednorazowych świadczeń obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi 11 628,00 zł, 

- wydatki (własne) na dożywianie dzieci z Ukrainy.  

     W dziale 854 ujęto wydatki (własne) na stypendia i zasiłki szkolne uczniom Ukrainy. 

     W dziale 855 ujęto wydatki (zlecone) na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi.  

Wydatki ujęte w dziale 750 i w dziale 754 oraz rozdziale 80113 są realizowane przez Urząd Gminy Nowinka. 

Wydatki ujęte w dziale 801 w rozdziale 80101 i 80103 na edukację są realizowane przez Szkołę Podstawową w 
Nowince. 

Wydatki ujęte w dziale 852, 854 i w dziale 855 są realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowince. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F962C3A1-38E6-48B1-9789-FC119432184B. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



